無料サンプル及び最新版データシートの入手にはマキシム社のホームページをご利用下さい。http://www.maxim-ic.com
概要 ___________________________________
MAX9000ファミリは、高速オペアンプ、185nsコン
パレータ、及び高精度1.230Vリファレンスを組合せた製
品です。これらのデバイスは+2.5V～+5.5Vの単一電源
で動作し、自己消費電流は僅か500µAです。MAX9001/
MAX9004は消費電流を2µAに低減し、出力をハイイン
ピーダンス状態にするシャットダウンモードを備えて

8 SO
型番 ___________________________________
Ordering Information continued at end of data sheet.
レイルトゥレイルは、日本モトローラの登録商標です。
ピン配置及び標準動作回路はデータシートの最後に記載されて
います。
INTERNAL
PRECISION
REFERENCE
PIN-PACKAGE
MAX9000 Yes 8 SO/µMAX
MAX9001 Yes 10 µMAX, 14 SO
PART
MAX9002 No 8 SO/µMAX
OP-AMP GAIN
STABILITY
(V/V)
1
1
1
MAX9003 Yes 8 SO/µMAX
MAX9004 Yes 10 µMAX, 14 SO
MAX9005 No 8 SO/µMAX
10
10
10
SHUTDOWN
No
Yes
No
No
Yes
No
OP-AMP GAIN
BANDWIDTH
(MHz)
1.25
1.25
1.25
8
8
8
選択ガイド ________________________________________________________________________
MAX9001EUB
MAX9001ESD -40°C to +85°C
-40°C to +85°C 10 µMAX
14 SO
フォトダイオード
プリアンプ
スマートカードリーダ
リモコン用赤外線レシーバ
センサ信号検出器
M
A
X
9
0
0
0
–M
A
X
9
0
0
5
低電力、高速、単一電源
オペアンプ + コンパレータ + リファレンスIC
2 _______________________________________________________________________________________
ABSOLUTE MAXIMUM RATINGS
ELECTRICAL CHARACTERISTICS
(VDD = +2.5V to +5.5V, VSS = 0, SHDN = VDD (MAX9001/MAX9004 only), VCM(OP AMP) = 0, VAOUT = VDD / 2, VCM(COMP) = 0 (for
MAX9001/MAX9002/MAX9004/MAX9005), COUT = low, IOUT(REF) = 0, TA = TMIN to TMAX, unless otherwise noted. Typical values are